
 Na osnovu člana 130. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list RCG“ br. 42/03, 28/04, 
75/05 i 13/06) i člana 30. stav 1. tačka 27. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 
03/04 i „Sl. llist CG“ – opštinski propisi br. 17/08), Skupština Opštine Koto rje na sjednici 
održanoj 21. 04. 2009. godine donijela 
 

ODLUKU 
 o prihvatanju inicijative za realizaciju 

saradnje i bratimljenje sa gradom Santa Barbara, Kalifornija – SAD 
 
 

Član 1.  
 

 Prihvata se inicijativa za realizaciju saradnje i bratimljenje Opštine Kotor sa gradom 
Santa Barbara, Kalifornija – SAD. 
 Saradnja Opštine Kotor i grada Santa Barbara će se realizovati u oblasti kulture, 
ekonomskog razvoja, obrazovanja i socijalnih i humanitarnih pitanja i aktivnosti. 
 

Član 2.  
 

 Ovlašćuje se predsjednik Opštine Kotor da nastavi i okonča aktivnosti vezane za 
saradnju i bratimljenje Kotora i grada Santa Barbare, odnosno potpiše odgovorajuću povelju o 
saradnji i brtimljenju. 
 

Član 3. 
 

 Ova Doluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u  „Službenom listu 
CG“ – opštinski propisi. 
 
 
 
Broj: 11- 4898 
Kotor, 21. 04. 2009. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
mr Nikola Konjevi ć, s. r.  

 
 

 


